UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /TB-SYT                                    Thanh Hóa, ngày     tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Xóa tên khỏi danh sách cập nhật cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế nhận được đơn xin dừng hoạt động tiêm chủng của Phòng tiêm chủng

vắc xin Lucky care-Chi nhánh phòng khám Lucky.

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ Quy định

về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Sở Y tế thông báo xóa tên khỏi

danh sách cập nhật cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng, cụ thể như sau:

Thông tin về cơ sở:

       Phòng tiêm chủng vắc xin Lucky care-Chi nhánh phòng khám Lucky:

- Địa chỉ: Quốc lộ 1A,  thôn Trung Hòa, xã Hoằng Trinh, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa;

- Người đứng đầu cơ sở: Lê Thị Liệu;

- Điện thoại: 02373.29.39.79; Email:bslieu88@gmail.com

- Thông báo cập nhật danh sách cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng số 2623/TB-

SYT do Sở Y tế cấp ngày 30/9/2019.

Phòng tiêm chủng vắc xin Lucky care-Chi nhánh phòng khám Lucky do bác sỹ

Lê Thị Liệu phụ trách chuyên môn không được thực hiện tiêm chủng kể từ ngày ban

hành thông báo này.

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Trang thông tin của Sở Y tế;                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Phòng Y tế, TTYT huyện Hoằng Hóa (để biết);

- Lưu: VT, NVY HTM (02)

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-08T10:51:04+0700

		2022-09-08T11:43:12+0700

		2022-09-08T11:43:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-08T11:43:46+0700